
郑高·知苑住宅及配套幼儿园建设项目门窗供货及安装工程变更公告

（招标编号：24-GC-0764）

       
一、内容：

   

郑高·知苑住宅及配套幼儿园建设项目门窗供货及安装工程

变更公告

一、项目名称:郑高·知苑住宅及配套幼儿园建设项目门窗供货及安装工程

二、项目编号：24-GC-0764

三、原招标公告发布时间及媒介：本项目于 2024年 9月 26日在《中国招标投标公共服务平

台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《郑州市公共资源交易中心》、《郑州高新技术产

业开发区管理委员会》网站上发布。

四、变更澄清内容

因本项目工程量清单计算错误，需要重新发布工程量清单进行修正，因答疑澄清文件发出的

时间距投标截止时间不足 15日，故相应延长投标截止时间，经监督部门备案同意，现对招

标文件如下事项进行变更。

1、原投标文件递交的截止时间（投标截止时间）和开标时间：2024年 10 月 22 日 10时 00

分，现变更为：2024年  10   月  28   日   10   时   00  分。

2、原开标地点为：郑州市公共资源交易中心六楼 B 区第 十一 开标室（郑州市中原西路与图

强路交叉口郑发大厦），现变更为：郑州市公共资源交易中心六楼  B  区第 十五   开标

室（郑州市中原西路与图强路交叉口郑发大厦）

除以上外，其他事项不变，本项目变更公告已向监督部门备案，请各潜在投标人在郑州市公

共资源交易平台下载本项目最新版的答疑澄清文件，并根据最新的答疑澄清文件制作投标文

件，给各投标人造成不便，敬请谅解。

五、联系方式

招标人 1：郑州郑高锦鑫置业有限公司

地  址：郑州高新区(国家)高新区智慧城市实验场

联系人：裴先生



电  话：0371-66332698

传  真：无

邮  箱：gxjsjtfwb@126.com

招标人 2：中国建筑第七工程局有限公司

地  址：郑州市经开第十五大街 267号

联系人：刘卫星

电 话：15238643923

传 真：0371-66350504

邮 箱：511038599@qq.com

招标代理机构：郑州高新城市建设有限公司

地 址：郑州市高新区智慧产业园一期 17号楼 24层

联系人：祝女士、张女士

电 话：0371-65632666/65631666

传 真：无

邮 箱：zzgxcsjs506@163.com

监督部门：郑州高新技术产业开发区建设工程招标投标管理办公室

地  址：郑州市高新区科学大道与创新大道交叉口

电  话：0371-61510307

传  真：无

邮  箱：zzgxjsjzbb@126.com

郑州高新城市建设有限公司

           2024年 10 月 12 日 

延期开标：2024-10-28 10:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州高新技术产业开发区建设工程招标投标管理办公室。                    

三、联系方式

   招 标 人：郑州郑高锦鑫置业有限公司、中国建筑第七工程局有限公司                         



   地    址：郑州市高新区(国家)高新区智慧城市实验场                                                 

   联 系 人：裴先生                             

   电    话：0371-66332698                                                   

   电子邮件：gxjsjtfwb@126.com                             

   招标代理机构：郑州高新城市建设有限公司

   地    址： 郑州市高新区智慧产业园一期 17号楼 24层

   联 系 人： 祝女士、张女士

   电    话： 0371-65632666

   电子邮件： zzgxcsjs506@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-14T08:44:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-14T08:44:49+0800
	BJ
	ePolicy




